
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.03.2022 м. Ужгород   № 105 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 18.03.2022 № 97 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану», 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 18.03.2022 № 97 «Про здійснення 

публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для потреб виконавчого комітету 

міської ради в умовах воєнного часу», а саме: 

- пункти 2 та 3 рішення викласти у такій редакції: 

«2. Призначити Химич Вікторію Віталіївну, начальника відділу 

публічних закупівель, відповідальною особою виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради за оприлюднення звітів про договори про закупівлю, 

укладені без використання електронної системи закупівель за результатами 

здійснення виконкомом публічних закупівель  товарів, робіт і послуг в умовах 

воєнного стану відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в 

умовах воєнного стану» від 28.02.2022 № 169. 

3. Передбачити, що на час тимчасової відсутності (перебування на 

лікарняному, у відпустці тощо) відповідальної особи її функції з усіма 

належними правами та обов’язками тимчасово виконує заступник начальника 

відділу публічних закупівель Котигорошко Олеся Ігорівна.»; 

 

- доповнити додаток до рішення пунктами 6 та 7 такого змісту: 

 

6 Послуги по 

обслуговуванню та 

ремонту копіювальної 

50310000-1 Технічне 

обслуговування і 

ремонт офісної 

заправка 18 

картриджів 

20000,00 



та іншої офісної 

техніки (заправка 

картриджів)  

техніки 

7 Послуги по 

поточному ремонту 

копіювальних 

апаратів 

50310000-1 Технічне 

обслуговування і 

ремонт офісної 

техніки 

ремонт 4 

одиниць 

25000,00 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ    

                                                                                                                                              


